
Rekordstor reslust inför sommaren
Svenskarnas reslust inför sommaren är rekordstor. Under januari månad såldes fler resor än någonsin tidigare på Resia, och
inför sommaren syns en tydlig ökning i bokningsstatistiken jämfört med förra året. Sammanställningen grundar sig på bokningar
gjorda på Resias samtliga 60 resebyråer runt om i landet.

Efterfrågan på kryssningar, framförallt i Medelhavet, fortsätter att öka. Inom chartersegmentet syns en tydlig uppgång jämfört med förra året.
Mest bokat är barnfamiljernas favoriter Antalya och Mallorca följt av de klassiska grekiska öarna Kreta och Rhodos.

- Att komma iväg på en resa på semestern är något som många prioriterar väldigt högt, säger Bo Jakobsson, försäljnings- och
marknadsdirektör på Resia. Vi ser en tydlig ökning av bokningarna inför den här sommaren jämfört med förra året. Det är också ett tecken på
reslusten inte har påverkats negativt trots oroligheter i Egypten och länderna däromkring.

I en kundundersökning som Resia genomförde i januari uppger 68 procent att de kommer att semestra både i Sverige och utomlands den här
sommaren. 15 procent kommer att spendera hela sin semester utomlands, medan 16 procent stannar i Sverige enligt undersökningen som är
baserad på 1200 respondenter.

- Det är många som är ute i god tid för att boka sin resa till sommaren, säger Christina Björklund, resebyråchef i Sundsvall. Under februari har
vi även gjort många ombokningar från Egypten, och då är Kanarieöarna det mest efterfrågade alternativet. Vi får också en del nykunder som
tidigare bokat på nätet, men som nu söker tryggheten i att få personlig service på en resebyrå.

Barnfamiljernas favoritresmål toppar bokningarna
Inför sommaren är det barnfamiljernas favoritresmål som toppar bokningsstatistiken. När det gäller Antalya i Turkiet är det till stor del de
prisvärda all-inclusive hotellen och ett solsäkert klimat som lockar. På Mallorca är det fortfarande Alcudia med sin 1,3 mil långa sandstrand
som har den största attraktionskraften på semesterfirande svenskar.

Charterns topp fem sommaren 2011, enligt Resias bokningsstatistik
1.Antalya 2.Mallorca 3.Kreta 4.Rhodos 5.Cypern

- De mest attraktiva resmålen för sommaren börjar redan bli fullbokade, säger Christina Björklund. Men visst finns det resor kvar. Framförallt
om man är flexibel, antingen då det gäller avresedatum eller vart man vill åka.

För mer information, kontakta gärna:

Bo Jakobsson, försäljnings- och marknadsdirektör Resia, tfn: 0706-53 60 15
Christina Björklund, resebyråchef på Resia Sundsvall, tfn: 060-789 95 11
Ingela Schönning, kommunikationsansvarig på Resia, tfn: 0761-10 97 36

Resia etablerades 1974 och har idag 60 resebyråer i Sverige. Med drygt 25 procent av totalmarknaden av resebyråförsålda charter- och
paketresor är Resia en av Nordens största resebyråkedjor. I moderbolaget Resia Travel Group AB ingår systerbolagen Resia AB, Bengt-
Martins AB och Hyttespecialisten. Resia omsätter cirka tre miljarder kronor fördelat på tre affärsområden; privatresor, affärsresor samt grupp-
och konferensresor. Koncernen har cirka 400 medarbetare med huvudkontor i Göteborg.

www.resia.se

 


